Página:1 de 1

NOTA

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA – SSP

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SERGIPE – CBM/SE

CONCURSO PÚBLICO – SOLDADO BM – 3ª CLASSE (COMBATENTE)

EDITAL Nº 02/2018

O  DIRETOR  DE  PESSOAL,  ENSINO  E  INSTRUÇÃO  DO CBMSE,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regulamentares, torna público o nome do candidato que  assinou o requerimento de

desistência para a terceira turma do concurso para Soldado – 3.ª Classe, do Corpo de Bombeiros Militar

de Sergipe, mediante as condições estabelecidas abaixo e demais instruções contidas no Edital de abertura

das inscrições e suas retificações.

AMPLA MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME

0513365-3 FELIPE GUIMARAES DE SOUZA MELO

Aracaju, 16 de dezembro de 2021

MIGUEL PEREIRA FILHO - CEL. QOBM
Chefe

Rua Siriri, 762 - Bairro Centro - Aracaju/SE - Quartel de Comando Geral - CEP 49010-450
CNPJ 34.850.068/0001-81, Fone: (79) 3179-3606 (Comando) / (79) 3179-2065 (ASCOM),www.cbm.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: JGTD-
8NFV-GDTV-0CD0 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
IG

U
E

L
P

E
R

E
IR

A
 F

IL
H

O
 -

 C
E

L.
 Q

O
B

M